
1 
/ • 

1 

' 

indeprn"cfencia 
SECRETARÍA MUNICIPAL 

SE DEJA SIN EFECTO DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO N° 520/2019, QUE OTORGA FONDOS 
A RENDIR A DOÑA ANDREA MÉNDEZ LÓPEZ, 
SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 6 HA'i 20;9 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N° --=-_2_3_6_7_/20 19 

; LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia No 
585 de Administrador Municipal de 13 de mayo de 2019, recepcionada por Secretaría 
Municipal, el 14 de mayo de 2019; Copia Decreto Alcaldicio Exento N° 520 de 30 de 

'- enero de 20 19, que Otorga fondos a rendir a doña Andrea Méndez López, funcionaria 
Municipal Departamento Medio Ambiente; Decreto Alcaldicio Exento No 2178 de fecha 07 
de mayo de 2019, que nombra subrogante en el cargo de Secretario Municipal a don 
German Muñoz Navarro, que no se acompaña por ser de público conocimiento; y, en uso 
de las facultades que me confiere la Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

DEJÁSE, sin efecto el Decreto Alcaldicio Exento 
No 520 de 30 de enero de 20 19, que otorgó fondos a rendir a doña Andrea Méndez López, 

: funcionaria municipal del Departamento de Medioambiente. 
' 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a 
\,_ las Direcciones que correspondan e interesado y, hecho, ARCHÍ'VESE. 

• GMN/kss. 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administración Municipal - Dirección de 
Control - Dideco - Depto. Medioambiente - Dirección de Asesoría Jurídica - Interesado(a) -
Oficina de Partes. 
150519 


